[image: image1.wmf]
	  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                               Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 020 - de 13 de março de 2025.

Designa Comissão para a realização de Processo Seletivo.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o que constou do Memorando nº Nº16936/2025;
                    R E S O L V E,
Art. 1º. - Designa Comissão para realização de Processo Seletivo na área de Monitor de Abrigo (cadastro reserva), durante o ano de 2025, sendo os seguintes membros:
	Priscila Batista de Morais
	Matricula: 1543

	Maria Angélica Teixeira Ferreira
	Matricula: 343

	Keila Cristina Medeiros
	Matricula: 1762

                     Art. 2º. - A Comissão terá a responsabilidade de fiscalizar quanto ao cumprimento das determinações constantes na Lei Orgânica Municipal e no respectivo Edital do Processo Seletivo.
Art. 3º. - A Presidente da Comissão designada nesta Portaria será a Srª Priscila Batista de Morais.
Art. 4º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
MARCELO LUIS NUNES
PREFEITO MUNICIPAL
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]